
Rozhodnutí

 
„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob” 

V rámci projektu: Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek Ostrava, p.o. 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
ÚČASTNÍKA 

 

v souladu s  § 48 odst. 2, písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 
Název veřejné zakázky:    „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob“  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Zadavatel: Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 

Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo:   Hladnovská 751/119, Ostrava – Muglinov, PSČ 71200 
IČ:    70631808 
 
2. Seznam vyloučených účastníků 

 
V souladu s návrhem pověřených osob pro otevírání, posouzení a hodnocení 
nabídek uvedené veřejné zakázky soutěžené ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 ZZVZ 

 
R O Z H O D L 

 
zadavatel o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení.   

 
O vyloučení účastníka ze zadávacího řízení zadavatel rozhodl na základě 
doporučení pověřených osob a to z níže uvedených důvodů. 
 
 

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení, IČ, sídlo dodavatele 

2. 
CanoCar, s.r.o. IČ:607 10 641 
Sídlo: Brno-Komín, Štursova 580/47, PSČ 61600 

 
 
 
 
 



Rozhodnutí

 
„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob” 

V rámci projektu: Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek Ostrava, p.o. 
 

 

3. Odůvodnění: 
 

Účastník č. 2 byl vyloučen z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na 

technické parametry soutěženého elektromobilu. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci, v kapitole 3. Předmět veřejné zakázky, 

odstavci 3.2 Charakteristika veřejné zakázky, 3.2.3 Předmět veřejné zakázky 

uvedl, jaké technické parametry by měl soutěžený vůz splňovat. 

 

3.2.3 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka 1 ks užitkového vozu na 

přepravu osob a osob na vozíku – elektromobilu. 

Specifikace vozidla  

OBECNÉ POŽADAVKY NA AUTOMOBIL 

 Elektromobil musí být schválen pro provoz na pozemních komunikacích 
Ministerstvem dopravy ČR a musí splňovat všechny legislativní podmínky ČR 
pro svůj provoz. Dodaný elektromobil musí být výhradně nový a to i všechny 
komponenty, součástky a materiály. Součástí dodávky musí být: - Velký 
technický průkaz, technický průkaz nebo doklady pro jeho získání v ČR - Návod 
na obsluhu a údržbu s bezpečnostními pokyny - Servisní kniha - Veškeré 
nezbytné komponenty potřebné pro uvedení do provozu - Vybavení povinnou 
výbavou dle §32 vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích 

 Při předání automobilu budou předány příslušné doklady na základě 
předávacího protokolu: 

1)  návod k obsluze a údržbě v českém jazyce (manuál), 
2)  servisní knížka 
3)  originál velkého technického průkazu 
4) ev. další průvodní doklady v českém jazyce. 
5) Prohlášení o shodě 
 

 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA AUTOMOBIL 

Homologováno na provoz na pozemních 

komunikacích      ANO 

Třída vozidla      M1 

Verze motoru      100 kW, baterie min. 70 kW 

Barva        nevyhrazeno 

Hliníková kola 16”      ANO 



Rozhodnutí

 
„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob” 

V rámci projektu: Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek Ostrava, p.o. 
 

 

Počet míst 6 (2 křesla v kabině řidiče, 4 

křesla variabilní (2 křesla v II. 

řadě a 2 křesla v III. řadě nebo 

2 křesla v II. řadě + vozíčkář ve 

III. řadě)  

Přestavba pro vozíčkáře: 

- Snížení podlahy, výřez podlahy v prostoru, nájezdová rampa, 

kotvení vozíku vč. 3-bodového pásu pro vozíčkáře, 2 sedadla v 

druhé řadě a úprava sedadel ve třetí řadě. 

 Potahy      Látkové, snadno omyvatelné,       

                                                                    kombinované 

 Aktivní bezpečnostní prvky   ABS, ESP, EBA, ASR, EBA, 

EBD 

 Pomoc při rozjezdu do svahu 

 Airbagy       

 Bluetooth        

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním   

 Elektrické ovládání oken se sekvenčním ovládáním a ochranou proti 
přiskřípnutí  

 Barevný kapacitní dotykový displej vč. rádia      

 Hands free zapojený přes Bluetooth      

  

 Přední halogenové světlomety s integrovanými LED denními světly 

 Klimatizace – automatická dvouzónová     

  

 Multifunkční kompaktní kožený volant    

 Vyhřívaná zrcátka 

 Vyhřívané sedadlo řidiče       

 El. sklopná  vnější zpětná zrcátka 

 Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s integrovanými LED 
směrovými světly, čidlo venkovní teploty 

 Tempomat a omezovač rychlosti (s doporučením maximální povolené rychlosti
  

 USB         

 Zadní parkovací asistent  

 Zadní parkovací kamera     

 Sada pro opravu pneumatiky    

 Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 

 Držáky pro upevnění 2 a 3 řady sedadel 



Rozhodnutí

 
„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob” 

V rámci projektu: Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek Ostrava, p.o. 
 

 

 Sledování tlaku v pneumatikách    
 
Zvláštní výbava: 

 Sada zimních pneumatik 16“ 

 AC nabíječka palubní –výkon min. 7,3 kW 

 DC nabíječka – výkon min. 50 kW 
 

Příslušenství v ceně:  

 Nabíjecí kabel pro WallBox (výkon min. 3,7 kW“ 
 

 

Dne 08. 11. 2022 byla Účastníkovi č. 2 – CanoCar, s.r.o. zaslána Výzva 

k objasnění nabídky (ze dne 07. 11. 2022), ve smyslu upřesnění obsahu a 

rozsahu technických parametrů nabízeného vozu k požadavkům zadavatele, 

uvedených v zadávací dokumentaci, s termínem objasnění do 09. 11. 2022 do 

11: 00 hod., s možností požádat o prodloužení této lhůty.  

Dne 09. 11. 2022, v 11:19 hod. přišla odpověď na výzvu prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Účastník v dokumentu upřesnil rozsah 

technických parametrů nabízeného vozu. Porovnáním jednotlivých požadavků 

zadavatele na výbavu a technické parametry vozu pověřené osoby zjistily, že 

v níže uvedených bodech Účastník č. 2 nesplnil požadavky zadavatele, tj. 

nesplnil zadávací podmínky. 

Nesplněné zadávací podmínky: 

·         Přední halogenové světlomety s integrovanými LED denními světly NE 

·         Klimatizace – automatická dvouzónová NE 

·         Multifunkční kompaktní kožený volant NE 

·         Vyhřívané sedadlo řidiče NE 

·         El. sklopná  vnější zpětná zrcátka NE 

·         Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s  
          integrovanými LED směrovými světly, čidlo venkovní teploty                NE 
            

Pověřené osoby doporučily Zadavateli dne 11. 11. 2022  Účastníka č. 2 vyloučit 

ze zadávacího řízení, dle § 48, odst. 2, písm. a) ZZVZ z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek. 

  

 



Rozhodnutí

 
„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob” 

V rámci projektu: Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek Ostrava, p.o. 
 

 

 
 
 

4.  Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode 

dne doručení Oznámení o vyloučení dodavatele.  

 

 
V Ostravě dne 11. 11. 2022 
 
Za zadavatele: 
 

_________________________ 
    
      PhDr. Svatopluk Aniol 

                                                                        ředitel organizace 
 
 
 

 


		2022-11-11T20:54:04+0100
	PhDr. Svatopluk Aniol




